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Målsætning for Kgs Lyngby Provstiudvalg
Kgs Lyngby Provstiudvalg ønsker at understøtte og aktivt bidrage til, at kirker og
menighedsråd i Lyngby-Taarbæk kommune er i stand til at skabe gode rammer for
evangeliets forkyndelse i ord og handling gennem musik og sang, fællesskaber og samtaler
om tro og eksistens, så de kristne menigheder kan leve og vokse gennem en bred vifte af
gudstjenester og undervisning, diakoni og mission for og sammen med børn og unge, voksne
og ældre.
Gennem samarbejde mellem provstiets menighedsråd ønsker PU i særlig grad, at
 Folkekirkens Skoletjeneste - Kgs Lyngby og Rudersdal, som blev etableret i 2005, kan

være et fagrelevant tilbud for grundskoler og ungdomsuddannelser i de to
provstier/kommuner med fokus på dannelse og uddannelse af børn og unge gennem
såvel specifikke som tværfaglige undervisningstilbud, hvor kirke og kristendom indgår på
en naturlig og fagrelevant måde.

 Lyngbykirkernes Suppekøkken, som åbnede i 2015 i et samarbejde med Kirkens
Korshær, kan være et diakonalt tilbud til mennesker med behov for en portion varm
suppe, en kop kaffe og den menneskelige varme, der ligger i stedets ånd, idet kirkens
diakonale ansvar er en uomgængelig del af kirkens hverdag og udfolder sig i socialt
arbejde med inspiration i kirkens budskab.

 Geelgårdens konfirmander, der kommer fra Hovedstadsregionen og Region Sjælland,
oplever en nærværende og relevant forberedelse til deres konfirmation i Lundtofte kirke.

 Kirkerne har mulighed for at lave en annoncering af høj kvalitet i forbindelse med den
årlige Sogneindsamling til Folkekirkens Nødhjælp.

 Udviklingspuljen, der blev etableret i 2011, inspirerer og sætter præster, menighedsråd og
medlemmer af folkekirken i lokalområdet i stand til at tage initiativ til projekter, der
fremmer udviklingen af det kirkelige arbejde i provstiet, gennem projekter som er
nytænkende og som eventuelt har en mere forsøgspræget karakter.

 Menighedsrådene støttes i folkekirkens grønne omstilling gennem fx energitjek af kirker
og ejendomme.

(PU-møde 27. september 2023)
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